
令和 ２年 ４月３０日 

 

生徒の皆さん 

保護者の皆さま 

東洋学園高等専修学校 

校 長  松 本  隆 正 

 

臨時休校等の措置について 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。 

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記につきまして、大阪府教育庁より「５月７日以降の対応（臨時休校等の

措置）について」の通知がまいりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１. ５月７日（木）～５月１０日（日）までの間、引き続き臨時休校とします。 

２. ５月１１日（月）以降の対応は、改めて通知します。 

３. 緊急事態宣言の扱いが明らかとなり、大阪府の方針が決定されれば、速やかに通

知します。 

 

※ 不要不急の外出は、避けてください。 

※ マスク着用・手洗い・うがい等の感染防止に努めてください。 

※ 自宅学習に取り組んでください。 

※ 学校からの連絡を取れるようにしておいてください。 

※ 感染が確認された場合は、関係機関の指示に従い、学校へも電話連

絡をお願いいたします。 

※ 臨時休校、登校日、緊急を要する事項につきましては、本校ホーム

ページに掲載いたしますので、確認をお願いいたします。 

 

以上 


